
UCHWAŁA NR 323/8/XLIII/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, pkt 10 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź.zm.)  oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 
8, art. 214 ust. 1, 3, art. 215, art. 216, art. 217 ust. 2, art. 220, 235 ust. 1-3, art. 236 ust. 1, 
art. 237 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z póź.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 
Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku, dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 6 „Planowane dotacje do udzielenia z budżetu Gminy Iłowa w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie nadane w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, które związane są ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu gminy wynikającymi z odrębnych ustaw w 2022 roku” 
otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2022 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 
Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. § 3 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 1 553 437,05 zł, który 
pokryty zostanie środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 1 093 437,05 zł na 
które składają się przychody z   niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 
środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 460 000,00 zł nadwyżką budżetu z lat 
ubiegłych. 

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 2 238 197,05 zł, na które składają się 
przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 093 437,05 zł oraz przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 460 000,00 zł 
nadwyżką budżetu z lat ubiegłych i z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 684 760,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 684 760,00 zł z tytułu spłaty otrzymanych kredytów 
i pożyczek oraz lokaty zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3 000 000,00 zł.”.. 

12. § 8 uchwały zmienia brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 187 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia i na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 154 600,00 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie   Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 32 400,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Iłowa na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 
8 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20 000,00 zł z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 33 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 314 656,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach w kwocie 2 314 656,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

5. Ustala się dochody z tytułu środków na dofinansowanie pomocy obywatelom Ukrainy 
z Funduszu Pomocy w kwocie 132 300,00 zł i wydatki nimi finansowane na podstawie ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz niektórych innych ustaw w kwocie 132 300,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         43 320 460,68 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie             32 773 856,62 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       10 546 604,06 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        44 873 897,73 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie              32 628 834,06 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        12 245 063,67 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                              2 238 197,05 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  684 760,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 186 190,11 8 485 634,57

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 186 190,11 8 430 564,25

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

7 114 408,00 8 358 782,14

URZĄD MIEJSKI 7 114 408,00 8 358 782,14

Pozostała działalność 0,00 55 070,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 55 070,32

URZĄD MIEJSKI 0,00 55 070,32

750 Administracja publiczna 84 294,00 287 744,28

Urzędy wojewódzkie 58 086,00 58 090,65

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 4,65

URZĄD MIEJSKI 0,00 4,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 203 445,63

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 165,63

URZĄD MIEJSKI 0,00 165,63

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 203 280,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 203 280,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

11 162 098,63 11 165 182,72

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

4 285 201,36 4 286 931,36

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 2 730,00

URZĄD MIEJSKI 1 000,00 2 730,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 757 003,47 1 758 357,56

1 730,00

1 730,00

1 354,09

1 730,00

4,65

165,63

203 280,00

203 280,00

3 084,09

4,65

4,65

203 445,63

165,63

1 244 374,14

55 070,32

55 070,32

55 070,32

203 450,28

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

1 299 444,46

70005 1 244 374,14

1 244 374,14

75011

75023

70095

75616

75615

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 453,90

URZĄD MIEJSKI 0,00 453,90

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 900,19

URZĄD MIEJSKI 0,00 900,19

758 Różne rozliczenia 8 897 223,00 8 928 434,39

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

5 544 100,00 5 572 748,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 544 100,00 5 572 748,00

URZĄD MIEJSKI 5 544 100,00 5 572 748,00

Różne rozliczenia finansowe 150,00 2 713,39

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 380,39

URZĄD MIEJSKI 0,00 2 380,39

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 333,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 183,00

801 Oświata i wychowanie 385 000,00 1 307 055,12

Szkoły podstawowe 5 000,00 5 610,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 610,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 610,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 49 698,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 49 698,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 49 698,00

Przedszkola 60 000,00 514 747,12

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 500,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych Zuchów" 0,00 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 171 684,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 171 684,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 282 563,12

URZĄD MIEJSKI 0,00 282 563,12

Pozostała działalność 0,00 417 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 417 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 417 000,00

851 Ochrona zdrowia 500,00 580,0080,00

282 563,12

417 000,00

417 000,00

417 000,00

80195

282 563,12

500,00

500,00

171 684,00

171 684,00

610,00

49 698,00

49 698,00

49 698,00

454 747,12

80103

80104

610,00

28 648,00

183,00

183,00

922 055,12

610,00

28 648,00

2 563,39

2 380,39

2 380,39

28 648,00

453,90

900,19

900,19

31 211,39

453,90

80101

75814

75801

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 500,00 580,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 80,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 80,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 280,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 15 280,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

0,00 15 280,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 15 280,00

855 Rodzina 6 600 689,00 6 600 743,00

Karta Dużej Rodziny 89,00 143,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

89,00 143,00

URZĄD MIEJSKI 89,00 143,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 356 656,00 2 382 936,09

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 262,49

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 912,49

URZĄD MIEJSKI 0,00 912,49

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 350,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 821,60

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 611,20

URZĄD MIEJSKI 0,00 611,20

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 036,40

URZĄD MIEJSKI 0,00 1 036,40

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 3 174,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 3 174,00

Pozostała działalność 22 000,00 42 196,00

0690 Wpływy z różnych opłat 22 000,00 42 196,00

URZĄD MIEJSKI 22 000,00 42 196,00

40 819 521,25 43 320 460,68Razem: 2 500 939,43

3 174,00

90095 20 196,00

20 196,00

20 196,00

611,20

1 036,40

1 036,40

3 174,00

90026

611,20

912,49

350,00

350,00

4 821,60

54,00

54,00

26 280,09

1 262,49

912,49

90005

85503 54,00

15 280,00

15 280,00

15 280,00

54,00

80,00

80,00

80,00

15 280,00

85415

85195

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 417 410,29 1 188 814,34

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 199 410,29 970 910,29

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 656,00 514 550,00

URZĄD MIEJSKI 597 656,00 514 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 439 504,17 294 110,17

URZĄD MIEJSKI 439 504,17 294 110,17

Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 199 904,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 199 904,05

URZĄD MIEJSKI 200 000,00 199 904,05

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

216 500,00 296 500,00

Dostarczanie wody 216 500,00 296 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 500,00 181 500,00

URZĄD MIEJSKI 101 500,00 181 500,00

600 Transport i łączność 4 273 470,98 5 467 641,98

Drogi publiczne gminne 3 917 293,98 5 111 464,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 55 000,00

URZĄD MIEJSKI 45 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 173 000,00

URZĄD MIEJSKI 170 000,00 173 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 613 189,59 4 794 360,59

URZĄD MIEJSKI 3 613 189,59 4 794 360,59

630 Turystyka 5 000,00 13 610,00

Pozostała działalność 0,00 8 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 610,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 8 610,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 696 116,59 707 398,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 277,07 117 558,67

4300 Zakup usług pozostałych 50 937,69 52 219,29

URZĄD MIEJSKI 50 937,69 52 219,29

70005

63095

60016

40002

01043

1 281,60

1 281,60

11 281,60

8 610,00

8 610,00

11 281,60

8 610,00

10 000,00

-83 106,00

-95,95

1 194 171,00

1 194 171,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

-145 394,00

-145 394,00

-95,95

-95,95

8 610,00

3 000,00

1 181 171,00

1 181 171,00

3 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

-228 595,95

01041 -228 500,00

-83 106,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

25 000,00 35 000,00

URZĄD MIEJSKI 25 000,00 35 000,00

710 Działalność usługowa 73 666,00 113 666,00

Cmentarze 2 000,00 42 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 40 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 5 202 744,29 5 483 367,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 088 874,30 4 292 154,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 175 780,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 175 780,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 12 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 15 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 329 099,99 354 367,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 029,80 22 950,70

URZĄD MIEJSKI 20 029,80 22 950,70

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 535,20 4 050,65

URZĄD MIEJSKI 3 535,20 4 050,65

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 425,69 3 925,29

URZĄD MIEJSKI 3 425,69 3 925,29

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 605,06 693,22

URZĄD MIEJSKI 605,06 693,22

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 491,84 563,57

URZĄD MIEJSKI 491,84 563,57

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 86,97 99,63

URZĄD MIEJSKI 86,97 99,63

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 105,80 8 629,63

URZĄD MIEJSKI 8 105,80 8 629,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 431,23 1 523,67

URZĄD MIEJSKI 1 431,23 1 523,67

4307 Zakup usług pozostałych 93 082,14 109 778,27

URZĄD MIEJSKI 93 082,14 109 778,27

4309 Zakup usług pozostałych 16 426,26 19 372,64

URZĄD MIEJSKI 16 426,26 19 372,64

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 765,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 765,00

4429 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 135,00

75075

71035

75023

135,00

765,00

765,00

2 946,38

2 946,38

16 696,13

16 696,13

523,83

92,44

92,44

523,83

12,66

71,73

71,73

12,66

88,16

88,16

515,45

499,60

499,60

515,45

2 920,90

15 000,00

25 267,28

2 920,90

15 000,00

12 500,00

175 780,00

175 780,00

12 500,00

203 280,00

280 623,28

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

10 000,00

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



URZĄD MIEJSKI 0,00 135,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 378 484,00 404 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 019,00 45 019,00

Centrum Usług Wspólnych w Iłowej 19 019,00 45 019,00

Pozostała działalność 128 200,00 154 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 076,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 26 076,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 268 742,00 317 942,00

Ochotnicze straże pożarne 224 000,00 273 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 49 200,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 49 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 877 958,00 10 603 898,00

Szkoły podstawowe 5 608 602,00 5 872 042,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 45 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 15 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 190 300,00 260 300,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 190 300,00 260 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 208,00 72 208,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 66 208,00 72 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 907 440,00

URZĄD MIEJSKI 750 000,00 907 440,00

Przedszkola 2 561 771,00 2 597 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 950,00 24 450,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 23 950,00 24 450,00

4260 Zakup energii 80 000,00 90 000,00

Przedszkole Miejskie w Iłowej "Akademia Małych 80 000,00 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 425 000,00

URZĄD MIEJSKI 400 000,00 425 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 599 163,00 609 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 3 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 14 000,00 20 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 14 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 2 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 0,00 417 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 417 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 417 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 34 100,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 19 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 19 100,00

4 100,00

4 100,00

4 100,00

417 000,00

417 000,00

2 000,00

417 000,00

2 000,00

6 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

10 000,00

80104

85415

80195

80148

75095

80101

75412

75085

25 000,00

10 000,00

10 000,00

25 000,00

500,00

49 200,00

26 076,00

26 076,00

26 076,00

26 000,00

500,00

157 440,00

157 440,00

35 500,00

6 000,00

6 000,00

30 000,00

70 000,00

70 000,00

30 000,00

263 440,00

49 200,00

49 200,00

725 940,00

49 200,00

26 000,00

135,00

26 000,00

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 3



URZĄD MIEJSKI 15 000,00 19 100,00

855 Rodzina 6 928 565,00 6 928 619,00

Karta Dużej Rodziny 89,00 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,00 143,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 89,00 143,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 567 247,53 6 265 428,04

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 713 000,00 833 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 000,00 448 000,00

URZĄD MIEJSKI 328 000,00 448 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 307 828,30 357 828,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 50 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 230 270,25 255 270,25

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

170 000,00 195 000,00

URZĄD MIEJSKI 170 000,00 195 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 784 568,90 1 284 575,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 985,90 999 992,41

URZĄD MIEJSKI 499 985,90 999 992,41

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 19 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 19 174,00

URZĄD MIEJSKI 16 000,00 19 174,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 656 122,02 1 702 112,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 493 712,53 1 539 702,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 446,68 262 436,68

URZĄD MIEJSKI 216 446,68 262 436,68

926 Kultura fizyczna 974 728,03 1 066 119,53

Obiekty sportowe 679 528,03 770 919,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 3 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 4 000,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 1 600,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 17 910,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 14 800,00 15 410,00

4260 Zakup energii 105 700,00 155 700,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 105 700,00 155 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 500,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 100,00 160 200,00

Szkoła Podstawowa im. Lotników Alianckich w Iłowej 9 800,00 18 900,00

7 500,00

9 100,00

9 100,00

7 500,00

610,00

50 000,00

50 000,00

45 990,00

610,00

2 000,00

2 000,00

2 400,00

2 400,00

45 990,00

45 990,00

91 391,50

91 391,5092601

92109

90026

45 990,00

500 006,51

3 174,00

3 174,00

3 174,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

500 006,51

500 006,51

50 000,00

120 000,00

120 000,00

50 000,00

50 000,00

120 000,00

698 180,51

54,00

54,00

54,00

54,00

4 100,00

90005

90015

90004

90001

85503

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 4



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 988,03 220 769,53

URZĄD MIEJSKI 200 988,03 220 769,53

41 872 951,79 44 873 897,73Razem: 3 000 945,94

19 781,50

19 781,50

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 58 086,00 

75011 58 086,00 

2010 58 086,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

2010 1 400,00 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

2010 1 500,00 

852 252 016,13 

85215 776,87 

2010 776,87 

85295 251 239,26 

2010 251 239,26 

855 6 575 143,00 

85501 2 501 000,00 

2060 2 501 000,00 

85502 3 992 000,00 

2010 3 992 000,00 

85503 143,00 

2010 143,00 

85513 82 000,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Obrona narodowa

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



2010 82 000,00 

6 888 145,13 Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 58 086,00 

75011 58 086,00 

4010 9 452,00 

4110 1 602,60 

4120 252,40 

4210 25 779,00 

4300 15 000,00 

4410 2 000,00 

4700 4 000,00 

751 1 400,00 

75101 1 400,00 

4010 1 171,06 

4110 200,25 

4120 28,69 

752 1 500,00 

75212 1 500,00 

4700 1 500,00 

852 252 016,13 

85215 776,87 

3110 776,87 

85295 251 239,26 

3110 246 313,00 

4010 4 107,26 

4110 718,00 

4120 101,00 

855 6 575 143,00 

85501 2 501 000,00 

3110 2 492 780,00 

4010 5 040,00 

4040 1 548,00 

4110 1 151,00 

4120 81,00 

4210 272,00 

4300 128,00 

85502 3 992 000,00 

3110 3 578 120,00 

4010 88 620,00 

4040 6 224,00 

4110 317 694,00 

4120 1 192,00 

4280 150,00 

85503 143,00 

4210 143,00 Zakup materiałów i wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku.

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



85513 82 000,00 

4130 82 000,00 

6 888 145,13 Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4

2 238 197,05

1. Kredyty i pożyczki § 952

2.
Pożyczki  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

3.

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach (środki RFIL I nabór oświetlenie drogowe w
gminie, II nabór - remont ul. Mickiewicza oraz wpływy i wydatki
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska niewykorzystane w 2021 roku)

§ 905 1 093 437,05

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 460 000,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 684 760,00

684 760,00

1. Spłaty kredytów § 992 684 760,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 2022 ROKU

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota 2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

921 92109 2480 832 727,00

921 92116 2480 110 713,00

400 40002 6210 100 000,00

700 70007 2650 189 839,52

700 70007 6210 400 000,00

710 71035 6210 40 000,00

900 90001 6210 350 000,00

900 90003 2650 347 622,28

900 90003 6210 200 000,00

900 90004 2650 258 792,31

3 Województwo Lubuskie 600 60013 6300 30 000,00

4 Powiat Żagański 600 60014 6300 153 750,00

943 440,00 796 254,11 1 273 750,00

dział rozdział § dotacja podmiotowa dotacja przedmiotowa dotacja celowa

1 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 754 75412 2820 39 000,00

801 80101 2540 358 852,00

801 80103 2540 233 016,00

801 80149 2540 70 000,00

801 80150 2540 70 000,00

3
Organizacje prowadzące działalnośc pożytku
publicznego w zakresie ochrony zdrowia i promocji 851 85195 2820

11 500,00

Klasyfikacja budżetowa

Lp. Nazwa jednostki

Kwota dotacji w złotych

Biblioteka Kultury w Iłowej1

Kwota dotacji w złotych
Lp. Nazwa jednostki

Klasyfikacja budżetowa

2
Stowarzyszenie Oświatowe "Mała Szkoła" Konin

Żagański

Razem

2 ZGKiM w Iłowej

PLANOWANE DOTACJE DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY IŁOWA W 2022 ROKU.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



4 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90001 6230 30 000,00

5 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 900 90005 6230 195 000,00

6 Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 921 92120 2720 30 000,00

7 Organizacje prowadzące działaność pożytku
926 92605 2820 286 500,00

731 868,00 0,00 592 000,00

1 675 308,00 796 254,11 1 865 750,00Ogółem dotacje

Razem

4 337 312,11

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 59 153,62 5 832 500,11 1 886 254,11 796 254,11 1 090 000,00 5 830 493,00 0,00 61 160,73 0,00

z tego:ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I
MIESZKANIOWEJ W IŁOWEJ

1. DZIAŁ 400 ROZDZ. 40002 0,00 840 288,00 100 000,00 0,00 100 000,00 372 005,00 0,00 468 283,00 x

2. DZIAŁ 700 ROZDZ. 70005 0,00 146 620,00 0,00 0,00 0,00 13 044,00 0,00 133 576,00 x

3. DZIAŁ 700 ROZDZ. 70007 96 664,32 1 141 314,52 589 839,52 189 839,52 400 000,00 755 716,00 0,00 482 262,84 x

4. DZIAŁ 710 ROZDZ. 71035 46 424,80 167 593,00 40 000,00 0,00 40 000,00 77 861,00 0,00 136 156,80 x

5. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90001 -513 597,51 1 897 003,00 350 000,00 0,00 350 000,00 1 152 162,00 0,00 231 243,49 x

6. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90003 7 129,58 547 622,28 547 622,28 347 622,28 200 000,00 278 465,00 0,00 276 286,86

7. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90004 -47 103,23 258 792,31 258 792,31 258 792,31 0,00 67 503,00 0,00 144 186,08 x

8. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90017 469 635,66 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 456,00 0,00 -2 073 820,34

9. DZIAŁ 900 ROZDZ. 90095 0,00 833 267,00 0,00 0,00 0,00 570 281,00 0,00 262 986,00

dotacje
z budżetu***

w tym:

w tym:

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2022 ROKU.

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat
nadwyżek środków 

ogółem
w tym:

wpłata do
budżetu

Stan środków
obrotowych** na

koniec roku

Koszty

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków

obrotowych** na
początek roku ogółem

Przychody*

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



Lp. Tytuł Dział Rozdział
Plan

Tytuł Dział Rozdział Plan

Program Przeciwdziałania Narkomanii 851 85153 32 400,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych

851 85154 154 600,00

187 000,00 187 000,00

2.
Wpływy związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

900 90019 20 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

900 90019 33 000,00

3. Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 900 90002 2 314 656,00 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 2 314 656,00

4.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

852 85295 1 700,00
Świadczenia społeczne w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

852 85295 1 700,00

5.
Środki na dofinansowanie pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

853 85395 130 600,00
Świadczenia społeczne w ramach pomocy
obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy

853 85395 130 600,00

2 653 956,00 2 666 956,00

Świadczenia społeczne w ramach pomocy obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz niektórych innych ustaw.

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - w tym wydatki pokryte niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, o których mowa w art.
217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 13.000,00 zł

DOCHODY I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW, KTÓRE ZWIĄZANE SĄ ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI
WYKONANIA BUDŻETU GMINY WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW W 2022 ROKU 

DOCHODY WYDATKI

Razem Razem

1.
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

756 75618 187 000,00

Ogółem dochody Ogółem wydatki

Uwagi do tabeli:

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

pomocniczej
Przedsięwzięcia Plan  w zł

600 60016 6050  remont drogi publicznej  22 580,59 

600 60016 4270 naprawa drogi dojazdowej 1 000,00 

750 75023 4110
utrzymanie terenów zielonych, składki na

ubezpieczenia społeczne
500,00 

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych  - wynagrodzenia

bezosobowe
2 700,00 

900 90003 4300  wywóz nieczystości 2 000,00 

900 90004 4210 utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa  4 300,00 

33 080,59 

750 75023 4110
utrzymanie terenów zielonych- składki na

ubezpieczenie społeczne
428,52 

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych - wynagrodzenia

bezosobowe
1 500,00 

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych - zakup materiałów

i wyposażenia
400,00 

900 90015 4300  rozbudowa oświetlenia na placu zabaw 4 000,00 

921 92105 4220  integracja mieszkańców, zakup żywności 5 100,00 

921 92109 4300
wymiana grzejników elektrycznych w świetlicy

wiejskiej 
1 500,00 

921 92109 4360 dostęp do internetu 900,00 

921 92109 6050 wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej. 7 000,00 

20 828,52 

750 75023 4110
utrzymanie terenów zielonych, składki na

ubezpieczenie społeczne
800,00 

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe
3 200,00 

900 90004 4210
  zakup materiałów eksploatacyjnych, paliwa, trawy,

zakup zamiatarki 
6 228,27 

900 90015 6050  budowa oświetlenia drogowego 22 000,00 

32 228,27 

750 75023 4110
utrzymanie terenów zielonych, składnki na

ubezpieczenia społeczne
500,00 

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe
2 000,00 

900 90004 4210
utrzymanie terenów zielonych, zakup materiałów

i wyposażenia
500,00 

921 92105 4220 zakup środków żywności 691,89 

2 Sołectwo Czyżówek

1

Sołectwo Borowe

3 Sołectwo Czerna

4
Sołectwo Jankowa

Żagańska

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2022 ROKU

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



921 92105 4300 integracja mieszkanców  2 500,00 

921 92109 6050 montaż monitoringu  10 000,00 

926 92601 6050
wykonanie balustrady drewnianej wraz z

utwardzeniem podłoża pod wiatą na boisku sportowym
13 000,00 

29 191,89 

750 75023 4110
 utrzymanie terenów zielonych, składki na

ubezpieczenie społeczne
200,00 

750 75023 4170
koszenie i porządkowanie terenów gminnych w

Sołectwie Klików
800,00 

900 90003 4300 wywóz nieczystości stałych 300,00 

900 90004 4210 zakup materiałów eksploatacyjnych oraz krzewów 735,18 

921 92109 4300 utwardzenie parkingu przy świetlicy wiejskiej 4 400,00 

926 92601 4210 zakup materiałów na wymianę pokrycia dachowego 2 500,00 

926 92601 4300 utwardzenie nawierzchni pod wiatą przy boisku 6 300,00 

15 235,18 

900 90003 4300 utzymanie czystości w miejscach publicznych 3 100,00 

900 90004 4210
zakup paliwa i materiałów ekspolatacyjnych, zakup

zamiatarki
4 659,00 

900 90015 6050  zakup lampy solarnej wraz z montażem 12 000,00 

900 90095 4300 wykonanie tablicy ogłoszeniowej  2 000,00 

921 92105 4210 zakup żywności 600,00 

921 92105 4300 organizacja spotkań integracyjnych 1 904,60 

921 92109 4170
malowanie pomieszczen świetlicy, wynagrodzenia

bezodobowe
3 900,00 

921 92109 4210 zakup stołów na świetlicę wiejską 13 841,00 

926 92601 4210 zakup sprzętu sportowego (piłki, bramki) 1 000,00 

926 92601 4300  wymiana opraw oświetlenia zewnętrznego na boisku 3 500,00 

46 504,60 

600 60016 4270 remont dróg gminnych i poboczy  13 104,39 

13 104,39 

926 92601 6050      budowa wiaty rekreacyjnej 13 210,93 

13 210,93 

600 60016 4270         remont drogi gminnej  15 000,00 

750 75023 4110
utrzymanie terenów zielonych,składki na

ubezpieczenie społeczne
400,00 

750 75023 4170
utrzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe 
1 600,00 

900 90003 4300 utrzymanie czystości w miejscach publicznch 2 000,00 

900 90004 4210
  utrzymanie terenów zielonych, zakup materiałów

i wyposażenia
513,54 

921 92105 4110
         integracja mieszkańców, składki na

ubezpieczenie społeczne
400,00 

921 92105 4170  integracja mieszkańców, wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

921 92105 4210  integracja mieszkańców, zakup materiałów 500,00 

22 213,54 

Sołectwo Kowalice7

8 Sołectwo Wilkowisko

9 Sołectwo Szczepanów

6

4

5

Sołectwo Jankowa
Żagańska

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



750 75023 4110 skałdki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

750 75023 4170
utzymanie terenów zielonych, wynagrodzenia

bezosobowe
2 800,00 

900 90004 4210
    utrzymanie terenów zielonych, zakup materiałów

i wyposażenia
200,00 

921 92105 4220
     spotkanie integracyjne mieszkańców, zakup

żywności
500,00 

921 92105 4300 integracja mieszkanców, zakup usług pozostałych 2 500,00 

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 9 001,53 

15 501,53 

241 099,44 Ogółem

10 Sołectwo Żaganiec

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 3



Dział
Grupa

Paragrafów
Wartość

010 1 170 814,34

1041 970 910,29

6050 162 250,12

6058 514 550,00

6059 294 110,17

970 910,29

1043 199 904,05

6050 199 904,05

139 904,05

50 000,00

10 000,00

400 281 500,00

281 500,00

6050 181 500,00

13 000,00

88 500,00

80 000,00

6210 100 000,00

100 000,00

600 4 978 110,59

60013 30 000,00

6300 30 000,00

30 000,00

60014 153 750,00

6300 153 750,00

153 750,00

4 794 360,59

6050 4 794 360,59

2 000 000,00

Wydatki majątkowe na 2022 rok

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową oświetlenia drogowego

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Rozbudowa sieci wodociągowej w Czernej

2. Przeniesienie własności urządzeń wodociągowych 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

3. Zakup i montaż osuszacza powietrza w SUW w Szczepanowie

Rolnictwo i łowiectwo

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40002

Rozdział

1. Remont ul. Mickiewicza w Iłowej

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

3. Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Ogrodowej - III etap

1. Opracownie dokumentacji rozbudowy sieci wodociągowej w reonie ul. Kościelnej w Iłowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja dla Województwa Lubuskiego na "Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
chodnika wraz z sygnalizacją świetlną i doświtleniem przejścia dla pieszych w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej"

Dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1. Dotacja dla Powiatu Żagańskiego na "Rozbudowę drogi powiatowej nr 1079F na odcinku od
ul. Żaków w Iłowej do wiaduktu A18 - Etap II"

Drogi publiczne wojewódzkie

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Dotacja na zakup wodomierzy

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 323/8/XLIII/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



92 250,00

200 000,00

194 750,00

1 500 000,00

22 580,59

20 000,00

99 630,00

61 500,00

98 400,00

3 000,00

190 000,00

92 250,00

200 000,00

20 000,00

630 8 610,00

63095 8 610,00

6050 8 610,00

8 610,00

700 420 500,00

20 500,00

6050 20 500,00

20 500,00

70007 400 000,00

6210 400 000,00

400 000,00

710 40 000,00

71035 40 000,00

6210 40 000,00

40 000,00

750 391 776,00

75023 365 700,00

6050 350 700,00

274 440,00

76 260,00

6067 15 000,00

15 000,00

75095 26 076,00

6050 26 076,00

26 076,00

754  
82 442,00

75404
18 242,00

6170
18 242,00

18 242,00

75412 49 200,00

Pozostała działalność

11. Wykonanie dodatkowego uziemienia stacji ładowania pojazdów elektrycznych przy ul.
Kolejowej

13. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej w Koninie Żagańskim

12. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej w Iłowej

10. Opracowanie dokumentacji PFU ścieżek rowerowych w gminie

8. Budowa chodnika przy ul. Akacjowej

9. Utwardzenie terenu przy ul. Okrzei w Iłowej

14. Modernizacja nawierzchni drogi gminnej ul. Żagańska (do Oczyszczalni Ścieków)

Turystyka

15. Opracowanie dokumentacji kosztorysowej modernizacji dróg gminnych

Ochotnicze Straże Pożarne

1. Opracowanie audytów energetycznych budynków Gminy Iłowa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

1. Dofinansowanie samochodu dla Komendy Powiatowej Policji 

Komendy Wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6. Remont drogi gminnej w Borowym (FS Borowe)

2. Budowa parkingu przy ul. Żagańskiej 

5. Przebudowa dróg gminnych: nr 001874F w m. Czerna oraz ul. Traugutta (Karolinów), ul.
Blacharska , ul. Drzymały, ul. 3 Maja, ul. Chrobrego, Oś. Czyżówek

3. Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Iłowej z chodnikiem i miejscami parkingowymi
wraz z przebudową skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 296

4. Budowa parkingów na Osiedlu Czyżówek

7. Montaż progów zwalniających

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracowanie dokumentacji technicznej Miejsca Obsługi Rowerzystów

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Zamiana działek w Iłowej (teren za Biedronką) – sprawa IZPIV.6822.2.2020

Gospodarka mieszkaniowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1.  Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego z zagospodarowaniem terenu

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Cyfrowa gmina - zakupy inwestyycyjne w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa

2. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku Urzędu Miejskiego w Iłowej 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Dotacje celowe z budżetu

1. Modernizacja budynku ul. 1 Maja 17 i ul. Pułaskiego 1 i 3

Działalność usługowa

Cmentarze

Dotacje celowe z budżetu

1. Interaktywny system zarządzania, administracji i inwentaryzacji cmentarza

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2



6050
49 200,00

24 600,00

24 600,00

75495 15 000,00

6060
15 000,00

15 000,00

801 1 332 440,00

80101 907 440,00

6050 907 440,00

907 440,00

80104 425 000,00

6050 425 000,00

425 000,00

853 52 225,80

85395 52 225,80

6057 52 225,80

52 225,80

900 2 594 442,41

828 000,00

6050 448 000,00

12 000,00

138 000,00

20 000,00

158 000,00

120 000,00

6210 350 000,00

350 000,00

6230 30 000,00

30 000,00

90003 200 000,00

6210 200 000,00

200 000,00

90004 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

90005 195 000,00

6230 195 000,00

100 000,00

20 000,00

75 000,00

999 992,41

6050 999 992,41

1. Dotacja na zakup zamiatarki

Dotacje celowe z budżetu

Budowa zbiorników bezodpływowych na ścieki

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
samorządowych zakładów budżetowych

1. Dotacja na zakup zaworów ciśnieniowych oraz modernizcję PS6- Os. Czyżówek

Oczyszczanie miast i wsi

5. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Ogrodowej - III etep

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Iłowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

1. Opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej ul. Kościelnej

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na potrzeby
funkcjonowania Strefy Aktywności Gospodarczej

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

1. Realizacja programu wymiany źródeł ciepła - wymiana piecy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Realizacja programu dofinansowań do oczyszczalini przydomowych 

Dotacje celowe z budżetu

3. Realizacja programu odnawialne źródła energii - panele fotowoltaiczne

1. Budowa pergoli na pojemniki z odpadami komunalnymi przy ul. Pałacowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku OSP Iłowa

1. Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku OSP Konin Żagański

Pozostała działalność

1. Zakup urządzeń do monitoringu przestrzeni publicznej 

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa w ramach Polskiego Ładu

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Modernizacja pomieszczeń sanitarnych Klub Seniora realizowany w ramach Projektu RPO
Lubuskie 2020 przez OPS

Przedszkola

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Poprawa infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa 

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 3



50 000,00

718 882,41

197 110,00

12 000,00

22 000,00

90095 321 450,00

6050 321 450,00

50 000,00

30 000,00

123 000,00

18 450,00

100 000,00

921 671 433,00

671 433,00

6050 32 990,00

7 000,00

10 000,00

15 990,00

6050 229 446,68

6057 347 662,02

6059 61 334,30

638 443,00

926 220 769,53

92601 220 769,53

6050
220 769,53

25 000,00

13 210,93

13 000,00

129 150,00

22 988,60

2 000,00

4 920,00

10 500,00

12 245 063,67Razem:

4.Opracowanie dokumentacji przebudowy i modernizacji stadionu miejskiego

3. Wykonanie balustrady drewnianej wraz z utwardzeniem podłoża pod wiatą na boisku
sportowym (FS Jankowa Żagańska)

1. Wykonanie i montaż boksów szatniowych na potrzeby boiska sportowego w Czernej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

6. Opracowanie audytu powykonawczego dla zadania pn. Termomodernizcja budynku socjalno-
administarcyjnego na Stadionie Miejskim w Iłowej

7. Opracowanie dokumnetacji techniczno-kosztorysowej kortu tenisowego na Stadionie Miejskim
w Iłowej

8. Dostawa i montaż klimatyzatorów na potrzeby budynku socjoalno-administarcyjnego na
Stadionie Miejskim w Iłowej

5. Oświetlenie trybun, elewacji i terenu przy hali sportowej

2. Budowa wiaty rekreacyjnej (FS Wilkowisko)

1. Przebudowa kładki na rzece Łubianka w Szczepanowie

5. Rozbudowa oświetlenia drogowego w Czernej (FS Czerna)

1. Opracowanie kompleksowej dokumentacji technicznej rozbudowy oświetlenia drogowego na
terenie Gminy Iłowa

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Iłowa 

4. Rozbudowa oświetlenia drogowego - montaż lampy solarnej w Sołectwie Konin Żagański (FS
Konin Żagański)

Pozostałe wydatki

3. Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4. Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej

2. Montaż monitoringu (FS Jankowa Żagańska)

1. Wykonanie chodnika przy świetlicy wiejskiej (SF Czyżówek)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy świetlicy wiejskiej w Żagańcu

2. Modernizacja nawierzchni targowiska miejskiego

5. Budowa oświetlenia i monitoringu w Parku Dworskim w Iłowej

4. Wykonanie dojścia do Otwartej Strefy Aktywności w Iłowej

3. Opracowanie dokumentacji technicznej zabezpieczenia zbiornika w Klikowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 
1 do Uchwały, zwiększając dochody o kwotę 2 500 939,43 zł, w tym: 
 
1. o kwotę 1 299 444,46 zł w dziale 700 zwiększa się dochody z tyt. odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości oraz wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych; 
2. o kwotę 203 450,28 zł w dziale 750 zwiększa się dochody m.in. z tyt. dotacji celowej w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich w kwocie 203 280,00 zł z konkursu grantowego „Cyfrowa 
Gmina”; 

3. o kwotę 3 084,09 zł w dziale 756 zwiększa się dochody z tyt. podatków od osób prawnych i od osób fizycznych; 
4. o kwotę 31 211,39 zł w dziale 758 zwiększa się dochody z tyt. zwiększenia części oświatowej subwencji w 

kwocie 28 648,00 zł oraz różnych wpływów; 
5. o kwotę 922 055,12 zł w dziale 801 zwiększa się dochody m.in. z tyt. dotacji celowych z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych w kwocie 221 382,00 zł, dotacji celowej z udziałem środków europejskich w kwocie 
282 563,12 zł jako część dofinansowania na” Poprawę infrastruktury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa” 
oraz dotację celową z udziałem środków europejskich z tyt. programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym” w kwocie 417 000,00 zł; 

6. o kwotę 80,00 w dziale 851 zwiększa się dochody z tyt. wpływów z różnych dochodów; 
7. o kwotę 15 280,00 zł w dziale 854 zwiększa się dochody z tyt. dotacji celowej na pomoc materialną dla uczniów 

o charakterze socjalnym; 
8. o kwotę 54,00 zł w dziale 855 zwiększa się dochody z tyt. dotacji celowej na Kartę Dużej Rodziny; 
9. o kwotę 26 280,09 zł w dziale 900 zwiększa się dochody z tyt. wpływów z różnych dochodów, odsetek, kosztów 

egzekucji i innych. 
 
W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa, również dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do Uchwały, zwiększając wydatki o kwotę 3 000 945,94 zł w tym: 
 
1. o kwotę -228 595,95 zł w dziale 010 zmniejsza się wydatki inwestycyjne z tyt. rezygnacji budowy obiektu 

rekreacyjnego we wsi Żaganiec; 
2. o kwotę 80 000,00 zł w dziale 400 zwiększa się wydatki inwestycyjne na rozbudowę sieci wodociągowej w 

rejonie ul. Ogrodowej – III etap; 
3. o kwotę 1 194 171,00 zł w dziale 600 zwiększa się wydatki na zakupy i usługi dotyczące dróg publicznych oraz 

wydatki inwestycyjne: zwiększenie o 42 250,00 zł na budowę parkingu ul. Żagańska, zwiększenie o 49 630,00 
zł na budowę chodnika ul. Akacjowa, zwiększenie o 856 991,00 zł na remont ul. Mickiewicza, zwiększenie o 
12 300,00 zł na opracowanie dokumentacji technicznej budowy ścieżki rowerowej w Koninie Żagańskim, oraz 
dodanie 200 000,00 na modernizację drogi gminnej ul. Żagańska (do Oczyszczalni Ścieków) i 20 000,00 zł na 
opracowanie dokumentacji kosztorysowej modernizacji dróg gminnych; 

4. o kwotę 8 610,00 zł w dziale 630 zwiększa się wydatki inwestycyjne na opracowanie dokumentacji technicznej 
Miejsca Obsługi Rowerzystów; 

5. o kwotę 11 281,60 zł w dziale 700 zwiększa się wydatki na zakup usług z tyt. gospodarowania gruntami i 
nieruchomościami; 

6. o kwotę 40 000,00 zł w dziale 710 zwiększa się wydatki na dotację celową dla ZGKIM z tyt. zakupu 
interaktywnego systemu zarządzania, administracji i inwentaryzacji cmentarza; 

7. o kwotę 280 623,28 zł w dziale 750 zwiększa się na wydatki z tyt. realizacji projektu „Cyfrowa Gmina” w 
kwocie 203 280,00 zł, projektu z funduszy euroregionu na zadania promocyjne gminy w kwocie 25 267,28 zł, 
na usługi informatyczne dla CUW w kwocie 26 000,00 zł oraz wydatki inwestycyjne w kwocie 26 076,00 zł z 
tyt. opracowania audytu energetycznego budynków gminy; 

8. o kwotę 49 200,00 zł w dziale 754 zwiększa się wydatki inwestycyjne na opracowanie dokumentacji 
technicznej modernizacji budynków OSP w Iłowej i Koninie Żagańskim; 

9. o kwotę 725 940,00 zł w dziale 801 zwiększa się wydatki na wydatki w szkole i przedszkolu głównie na zakup 
energii, wydatki na zakup laptopów z tyt. dofinansowania w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” w kwocie 417 000,00 zł, oraz na wydatki inwestycyjne: zwiększa się o 
kwotę 157 440,00 zł na „Poprawę infrastruktury edukacji szkolnej w gminie w ramach Polskiego Ładu”, o 
kwotę 25 000,00 zł na „Poprawę edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa”; 

10. o kwotę 4 100,00 zł w dziale 854 zwiększa się wydatki na stypendia dla uczniów o charakterze socjalnym; 
11. o kwotę 54,00 zł w dziale 855 zwiększa się wydatki za zakup materiałów z Karty Dużej Rodziny; 
12. o kwotę 698 180,51 zł w dziale 900 zwiększa się wydatki usługowe związane z gospodarką odpadami, dotację 

dla mieszkańców w kwocie 25 000,00 zł na realizację programu odnawialnych źródeł energii – panele 
fotowoltaiczne oraz wydatki inwestycyjne: zwiększa się o 500 006,51 zł na rozbudowę oświetlenia w gminie, 
oraz dodaje nowe zadania w kwocie 120 000,00 zł na rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. 
Ogrodowej – III etap, oraz w kwocie 50 000,00 zł na budowę pergoli na odpady przy ul. Pałacowej; 

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 1



13. o kwotę 45 990,00 zł w dziale 921 zwiększa się wydatki inwestycyjne na opracowanie dokumentacji 
technicznej budowy świetlicy wiejskiej w Żagańcu w kwocie 15 990,00 zł oraz zwiększenie wydatku w kwocie 
30 000,00 zł na Termomodernizację budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej;  

14. o kwotę 91 391,50 zł w dziale 926 zwiększa się wydatki bieżące na obsługę hali sportowej oraz wydatki 
inwestycyjne w kwocie 19 781,50 zł na opracowanie audytu powykonawczego dla zadania pn. 
termomodernizacja budynku socjalno-administracyjnego na stadionie miejskim, dostawie i montażu 
klimatyzatorów w/w budynku, opracowanie dokumentacji techniczno-kosztorysowej kortu tenisowego na 
stadionie oraz zwiększenie wydatków na oświetlenie trybun, elewacji i terenu przy hali sportowej. 
 
 

W wyniku dokonanych zmian w uchwale budżetowej, ustala się plan dochodów w kwocie 43 320 460,68 zł, 
plan wydatków w kwocie 44 873 897,73 zł. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1 553 437,05 
zł, który zostanie pokryty przychodami. Przychody ustala się w kwocie 2 238 197,05 zł, na pokrycie deficytu 
oraz rozchodów budżetu w kwocie 684 760,00 zł. 

 

Id: 1CD70B49-B979-4FD2-B05F-8B2C7C3314B0. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 11 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 12 zm. Ustęp 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie

		2022-04-25T15:06:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




